
 

 

 
 

ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ 
 
Наслов на проектот: Зајакнување на транспарентноста и отчетноста за родова еднаквост преку 
зголемување на капацитетот на Мрежата за родово одговорно буџетирање, фаза II 
 
ЈАВЕН ПОВИК ЗА УСЛУГИ ЗА ДИЗАЈН: Дизајн на пет прирачници 

За проектот: 

  
Проектот се однесува на зајакнување на  Мрежата за набљудување на родовите буџети 

(GBWN) во Западен Балкан Молдавија, поддржан од ADA и SIDA. Членките на GBWN го 

развија овој проект врз основа на резултатите и научените лекции од првата фаза; 

националните состојби, вклучувајќи тековни политички процеси поврзани со 

пристапувањето во ЕУ; и идентификувани потреби во државите учеснички на проектот. 

Место: Земја: Албанија, Босна и Херцеговина, Косово, Северна Македонија, Црна Гора, 
Молдавија и Србија 

Активност Дизајн на пет Прирачници како дополнителни материјали за читање во рамки на алатките 
за Родово Одговорно Буџетирање 

Опсег на 
работата: 

A) Ангажирање на индивидуалец или агенција која врши професионален дизајн за 
дизајнирање на пет Прирачници, и тоа:  

 

 Guidebook on Gender Impact Assessments for Budgets - 35 страници 
Основен дизајн на англиската верзија, и ист дизајн на македонски, српски, албански и 
романски јазик.  
 

 Guidebook for gender budget watchdogging in climate change financing – 41 
страница 

Основен дизајн на англиската верзија, и ист дизајн на македонски, српски, албански и 
романски јазик.  
 

 Guidebook on advocacy and lobbying for GRB and Climate Change – 30 страници 
Основен дизајн на англиската верзија, и ист дизајн на македонски, српски, албански и 
романски јазик.  
 

 Guidebook on Gender Budget Analysis – 30 страници 
Основен дизајн на англиската верзија, и ист дизајн на македонски, српски, албански и 
романски јазик.  
 

 Guidebook on Gender cost benefit/cost effectiveness assessment – 24 страници 
Основен дизајн на англиската верзија, и ист дизајн на македонски, српски, албански и 
романски јазик.  
 

 
 



 

 

B) Тесна соработка  дизајнерот со проектниот тим во текот на дизајнирањето за преглед 
и повратни информации. 
 

C) Ревидирање и финализирање на дизајнот врз основа на добиените повратни 
информации. 

 
  
Со цел да се минимизираат можните негативни еколошки последици од 
интервенцијата, материјалот нема да се печати туку да се споделува онлајн во оваа 
фаза. 

 

Потребни 
квалификации  

За горенаведениот ангажман потребни се следните квалификации: 
 

- Претходно искуство во дизајнирање на прирачници и книги  
- Креативност 
- Напредно познавање и користење на програми за дизајнирање како на пример 

Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, In design и други. 
- Познавање на англиски јазик 
- Активно познавање на светските трендови во областа на дизајнот и 

рекламирањето 
- Висок степен на одговорност 

 
Доверливост: 
Сите информации содржани во прирачниците се сметаат за доверливи, а од дизајнерот се 
очекува строга доверливост во текот на целиот процес на дизајнирање. 
 
Плаќањата ќе се вршат по приемот и одобрувањето на конечните дизајни 
 

Временска 
рамка 

Целокупниот дизајн се очекува да биде завршен во рок до 20/03/2024 година. 
 

Понуда - Заинтересираните страни треба да ги достават финансиските понуди, вклучувајќи 
портфолио за релевантна работа или биографија 

- Финансиска понуда треба да биде во евра (цената треба да се искаже во нето, 
бидејќи проектот е ослободен од ДДВ) 

Краен рок за 
поднесување 
на понудата: 

Понудите да се достават на електронска адреса: varoshlija@crpm.org.mk  
 
Краен рок за доставување на понудите:  14 февруари 2024 година, 17:00 ч. 
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